
PROVINCIE VLAAMS-BRABANT – ARRONDISSEMENT LEUVEN – GEMEENTE KORTENBERG 

 

UITTREKSEL UIT HET REGISTER der beraadslagingen van de GEMEENTERAAD 

 

OPENBARE ZITTING VAN 8 FEBRUARI 2021 

 

AANWEZIG: Ann Van de Casteele, voorzitter; Alexandra Thienpont, burgemeester; David 

Haelterman, Kristien Goeminne, Stef Ryckmans, Ann Outtier-Vannerem, René De Becker, Wim 

Moons, schepenen; Bart Nevens, Francis Peeters, Mia Vandervelde, Sabine Ledens, Harold Vanheel, 

Melody Debaetselier, Marinus van Greuningen, Axel Degreef, Maarten Willems, Hans Vanhoof, 

Barbara Vermeulen, An Verdeyen, Jonas Piot, Gabriëla Langmans, Chris Wynants, Wim 

Vangoidsenhoven, Hendrik Trappeniers, Tine Vanneste, Thomas Malisart, raadsleden; Leen 

Ceuppens, algemeen directeur. 

 

De raad, 

 

 

8. Gratis grondafstand verkaveling Louis Andriesstraat 1, 3078 Kortenberg (Meerbeek) 

 

Overwegende dat namens Quadrant Studie- en Landmeetburo bvba, Dorpsstraat 202 te 3078 

Kortenberg een aanvraag tot een omgevingsvergunning OMV_2020137074, intern dossiernummer 

OMV_V_ME_2020_16, werd ingediend voor het wijzigen van de rooilijn en de creatie van twee 

bouwloten langs de Louis Andriesstraat 1 te 3078 Kortenberg (Meerbeek); 

Overwegende dat de percelen kadastraal gelegen zijn afdeling 3, sectie A, nr. 366 C; 

Gelet op het bij de aanvraag tot een omgevingsvergunning gevoegde plan grondafstand waarbij een 

oppervlakte van 52 ca gratis zal afgestaan worden aan de gemeente Kortenberg om in te lijven in het 

openbaar domein; 

Gelet op de verbintenis van gratis grondafstand d.d. 27 oktober 2020; 

Overwegende dat in het kader van het openbaar onderzoek betreffende de omgevingsvergunning 

OMV_2020137074, intern dossiernummer OMV_V_ME_2020_16, geen bezwaren werden ingediend; 

Overwegende dat voor de grondafstand een notariële akte dienst opgesteld en ondertekend te worden; 

Gelet op de uitslag van de stemming: 

- stemmen voor: Ann Van de Casteele, Alexandra Thienpont, David Haelterman, Kristien Goeminne, 

Stef Ryckmans, Ann Outtier-Vannerem, René De Becker, Wim Moons, Bart Nevens, Francis Peeters, 

Mia Vandervelde, Sabine Ledens, Harold Vanheel, Melody Debaetselier, Marinus van Greuningen, 

Axel Degreef, Maarten Willems, Hans Vanhoof, Barbara Vermeulen, Jonas Piot, Gabriëla Langmans, 

Chris Wynants, Wim Vangoidsenhoven, Hendrik Trappeniers, Tine Vanneste, Thomas Malisart 

 

Besluit: met algemene stemmen 

 

Een strook grond langs de Louis Andriesstraat 1 te 3078 Kortenberg (Meerbeek), kadastraal gelegen 

afdeling 3, sectie A nr. 366 C, met een oppervlakte van 52 ca wordt gratis afgestaan aan de gemeente 

Kortenberg om in te lijven in het openbaar domein. 

De kosten voor het opstellen van de notariële akte zijn ten laste van de verkavelaar. 

De notariële akte wordt namens de gemeente Kortenberg ondertekend door de voorzitter van de 

gemeenteraad, bijgestaan door de algemeen directeur. 

 

506.11  

 

- 1 GGZ 

- 1 OMG 

- 1 verkavelaar 

 

 

 

 

Verifieer dit rechtsgeldig elektronisch ondertekend document van 2 blz op code.esignflow.be met verificatiecode 9176-8157-0493-6454 en wachtwoord keteqo.

https://app.esignflow.be/nl-be/code/9176815704936454


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Namens de gemeenteraad 

 

De algemeen directeur De voorzitter 

(g) L. CEUPPENS (g) A. VAN DE CASTEELE 

 

Voor eensluidend uittreksel afgeleverd op: 10 februari 2021 

 

  

 

 

 

 

 

  

Verifieer dit rechtsgeldig elektronisch ondertekend document van 2 blz op code.esignflow.be met verificatiecode 9176-8157-0493-6454 en wachtwoord keteqo.

https://app.esignflow.be/nl-be/code/9176815704936454

		Ann Van de Casteele
	2021-02-11T08:32:26+0100
	Gemeente Kortenberg
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.


		Leen Ceuppens
	2021-02-11T09:23:23+0100
	Gemeente Kortenberg
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.




